
Id: YAUUR-CXOVS-AWKTK-VDKCR-LGBNJ. Ogloszony Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 53/2010
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 17 listopada 2010 r.

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Stara Biała na 2010 rok. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 ze zm.) i art. 222 ust.1 i 4 oraz art. 257 pkt. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157 poz. 1240 ze zm.) 
zarządzam co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Stara Biała na rok 2010 Nr 197/XXIV/09 z dnia 29 grudnia 2009 
roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o łączną kwotę 214 625 zł. plan dochodów budżetu gminy 
ogółem wynosi 34 433 773,55 zł 

1)dochody bieżące zwieksza się o kwotę 214 625 zł tj. do kwoty 31 139 663,55  zgodnie z załącznikiem 
Nr1 do niniejszego Zarządzenia zmieniającego Załącznik Nr1 do Uchwały Budżetowej pn: Dochody 
na 2010 rok. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 214 625 zł. Plan wydatków budżetu gminy ogółem 
wynosi 46 512 002,55 zł. 

1)Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 214 652 zł tj, do kwoty 25 256 316,55 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia zmieniajacego Załącznik Nr 2a Uchwały Budżetowej 
pn: Wydatki na 2011 rok. 

3. Zmiany w wydatkach Budżetu obejmują zmiany planu wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszego Zarządzenia zmieniającego Załącznik Nr 2a do Uchwały Budżetowej pn: Wydatki 
bieżące na 2010 rok. 

4. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszego Zarządzenia zmieniajacego Załącznik Nr 4 Uchwały Budżetowej pn: Dochody i wydatki 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2010. 

 

Wójt 

Sławomir Wawrzyński


